
Ранг Име Презиме год. MMO Тест 1 BMO Тест 2 Вкупно
1 Алексиј Тасиќ IV 32 34 11 36 113
2 Дамјан Давков III 32 30 14 24 100
3 Ивано Божиновски II 19 26 7 21 73
4 Леонид Тодороски III 20 24 7 15 66
5 Бранко Јангеловски IV 15 25 7 15 62
6 Марко Серафимовски III 19 5 17 41
7 Марко Митевски III 11 16 14 41
8 Андреј Тасиќ I 12 23 5 40
9 Никола Стојковски I 15 13 9 37

10 Филип Калкашлиев I 16 2 12 30
11 Панче Крстев II 16 3 8 27
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